



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M. Fruergaard Holding IVS

Lundely 10, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 84 11 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Mia Fruergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Fruergaard Holding IVS
Lundely 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 84 11 99
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mia Sludekilde Fruergaard, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning, handel, håndværk og industri, direkte eller indirekte, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.606 kr. mod 240.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-8.625	-4.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	103.232	245.750
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-31
Resultat før skat	94.606	240.969
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	94.606	240.969
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.210	19.210
Overføres til overført resultat	113.816	221.759
Disponeret i alt	94.606	240.969



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	587.620	618.234
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>587.620</u>	<u>618.234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>587.620</u>	<u>618.234</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>269</u>	<u>72.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269</u>	<u>72.131</u>
	Aktiver i alt	<u>587.889</u>	<u>690.365</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	19.210
4	Overført resultat	360.311	246.495
	Egenkapital i alt	<u>360.312</u>	<u>265.706</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>227.577</u>	<u>424.659</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.577</u>	<u>424.659</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>227.577</u>	<u>424.659</u>
	Passiver i alt	<u>587.889</u>	<u>690.365</u>



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	599.024	492.915
Tilgang i årets løb	0	106.109
Kostpris 31. december 2016	599.024	599.024
Opskrivninger 1. januar 2016	19.210	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.723	234.787
Udbytte	-133.846	-226.540
Bevægelser, egne aktier	84.509	10.963
Opskrivninger 31. december 2016	-11.404	19.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	587.620	618.234
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1	1
	1	1
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	19.210	0
Resultatandel	-19.210	19.210
	0	19.210
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	246.495	24.736
Årets overførte overskud eller underskud	113.816	221.759
	360.311	246.495


